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INFORMACION PERSONAL 
 

Emri  CIPI EVA  

Adresa  PAVARESIA 1301, Rruga Vlore Skele, Al9601, Vlora, Albania  

Telefon/ Cel  +355 33 222 990, +355 692060990 

Fax  +355 33 202 555 

E-mail 

 
Web site 

 eva.cipi@outlook.com, eva.cipi@yahoo.com   
 
www.univlora.edu.al,  

 

Kombesia  Shqiptare 
 

Data e lindjes  TIRANE: 30, 09, 1963 

 

EKSPERIENCA PUNE 
  

• Data   Shkurt  2018 –në vazhdim 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Ismail Qemali  Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Ndihmës Akademik 

• Puna ose posti qe mban  Drejtore e  Qendres se Zhvillimit Rajonal (RDC Centre )  Universiteti I Vlores Ismail Qemali 

• Aktivitetet kryesore   Administrim , koordinim dhe zhvillim i programeve te studimit me kohe te shkurter per zhvillimin 
e vazhdueshem  profesional dhe vleresimin e kompetencave professionale  gjate gjithe jetes 

• Data   2018-në vazhdim 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Ismail Qemali  Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Akademik 

• Puna ose posti qe mban  Pedagoge me kohë të pjesshme prane Departamentit te Shkencave Kompjuterike 

• Aktivitetet kryesore   Lektore ne lendet Sisteme elektroni dhe rrjeta logjiket. 

• Data   2011 ne vazhdim 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Ismail Qemali  Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Akademik 

• Puna ose posti qe mban  Drejtore e Zyres Life Long Learning dhe RDC Centre  Universiteti I Vlores Ismail Qemali 

• Aktivitetet kryesore   Administrim , koordinim dhe zhvillim i programeve te studimit me kohe te shkurter per zhvillimin 
e vazhdueshem  profesional dhe vleresimin e kompetencave professionale . 

• Data   2011- 2018 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Ismail Qemali  Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Akademik 

• Puna ose posti qe mban  Pedagoge prane Departamentit te Shkencave Kompjuterike 

• Aktivitetet kryesore   Lektore ne lendet informatike, Rrjeta kompjuterash, Inxhinieri Software, Elektronike numerike,  
bazat e programimit. 

• Data   2010-2011 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  TRECON IT Language And Computer Centre, Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Sherbime , produkte software, trajnime, edukim , kerkim shkencor,  

• Puna ose posti qe mban  Drejtore didaktike 

• Aktivitetet kryesore   Manaxhim dhe drejtim i aktivitetit didaktik te qendres se edukimit dhe kerkimit shkencor, Lektore 
ne trajnime ne programe  specifike per teknologjine e Informacionit   

• Data   2009-2011 

 

mailto:eva.cipi@outlook
mailto:eva.cipi@yahoo.com
http://www.univlora.edu.al/
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• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Pavaresia Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Edukim  

• Puna ose posti qe mban  Dekane dhe Koordinatore e deges Inxhinieri Informatike 

• Aktivitetet kryesore   Lektore ne lendet Informatike per shkencat shoqerore, lektore ne Informatike 1 per Inxhinieri 
informatike, Koordinatore 

• Data   2005-2009 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Ismail Qemali  Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Edukim  

• Puna ose posti qe mban  Lektor 

• Aktivitetet kryesore   Lektore ne lendet informatike, Rrjeta kompjuterash, Inxhinieri Software, Elektronike numerike, etj 

• Data   2009-2010 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Universiteti Ismail Qemali  Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Edukim  

• Puna ose posti qe mban  As/Pedagoge prane  Departamentit te Mesuesise Kompjuterike 

• Aktivitetet kryesore   Lektore dhe seminariste ne lendet informatike, elektronike analoge, elektronike numerike, etj 

• Data   1999-2003 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Shkolla Jopublike Drita e Dijes Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Edukim  

• Puna ose posti qe mban  Mesuese e informatikes dhe teknologjise 

• Aktivitetet kryesore   Mesim dhenie ne lendet Informatike dhe teknologji Informacioni 

• Data   1992-1996 

• Emri dhe adresa e punedhenesit  Shkolla E Mesme Industriale Vlore 

• Tipi I biznesit ose sektori  Edukim  

• Puna ose posti qe mban  Nendrejtore teknike  

• Aktivitetet kryesore   Mesim dhenie ne lendet  elektronike dhe elektroteknike, Drejtim teknik 

 
 

• Data  Shtator -Tetor 2010 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 European Pedagogical for Information and Communication Technology course of training  ,  
UNI.C Denmark 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Kerkimi I informacionit, komunikimi dhe bashkeveprimi, shkolla dhe ICT, Mjete te ICT ne 
mesimdhenie, Datalogging,  simulimet ne mesimdhenie,etj 

 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Master Facilitator per European  Pedagogical for ICT Licence (EPICT) 

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Certifikate europiane e perdorimit te kompjuterit ne mesimdhenie 

• Data  Maj –Qershor 2010 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 European Computer Driving Licence  corso, Centro Formativa, INSTITUTO ZACCARIA,  Milano 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 ICT , SISTEM OPERATIV Vista, MS Office 2007 ( 7 module) 

• Titulli I kualifikimit te fituar  European Computer Driving Licence (ECDL) 

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Certifikate europiane e perdorimit te kompjuterit 

 

• Data  Maj –Qershor 2010 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 CESSES , Instituto per Formazione e Svilupo,  Milano 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Hartat konceptuale, modelet dhe simulimet, reading using ICT, pictures tell the stories, ICT at 
schools 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Information Technology  at School Certificate 

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Kurs Trajnimi per Certifikate europiane per perdorimin e Teknologjise se Informacionit ne 
Shkolla 

• Data  2009 – 2012 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 Fakultetit I Teknologjise se Informacionit , Universiteti Politeknik I Tiranes 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Manaxhim projektesh, metodologji te kerkimit shkencor, baza te dhenash te avancuara ne 
Inxhinieri Kompjuterash dhe informative: 60 kredite dhe note mes:  nota 10 

EDUKIMI DHE TRAJNIME 
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Data  2013 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Doktor I shkencave  

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Diplome e nivelit te trete 

• Data  2006 – 2008 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 Universiteti Politeknik I Tiranes 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Arkitekture te avancuar  Kompjuterash, Inxhinieri software, sisteme operative te avancuara, 
rrjeta sistemesh te avancuara, inteligjence artificiale . Note mesatare 9.8 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Master I Shkencave kompjuterike. Vleresimi :Shume mire 

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Studime te thelluara pas universitare (ShPU), Master I nivelit te dyte 

• Data  Korrik  2006 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 UNDP Darmstadt University of Technologies Germany 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Programim ne Java mbi platformen Eclipse 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Certifikate “Eclipse Open Source” 

• Niveli ne klasifikimin kombetar    Kurs Trajnimi 

   

• Data  1994 – 1995 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 ORT American Federation     

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Microcomputer, sottware aplikative dhe sisteme operative( Dos dhe Windows) 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Vocational Training Certificate on microcomputer 

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Kurs Trajnimi 

• Data  1982 – 1987 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 Universiteti Politeknik I Tiranes 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Informatike, elektronike analoge, numerike, qarqe impulsive, elektroteknike, automatike, matje 
elektronike, , etj. Nota mesatare 8.5 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Inxhinier elektronik  

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Diplome e Integruar e nivelit te dyte 

• Data  1978 -1982 

• Emri dhe tipi I organizates qe 
siguron edukimin dhe trajnimin 

 Shkolla e mesme e pergjithshme Ali Demi 

• Lendet Kryesore/aftesi pune te 
mbuluara 

 Programi per shkollat e mesme te pergjithshme. Nota mesatare: 10 

• Titulli I kualifikimit te fituar  Diplome mature. 

• Niveli ne klasifikimin kombetar   Diplome e shkolles se mesme 
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INFORMACION SHTESE 
referenca 

     

   

INFORMACION SHTESE 
Punime , artikuj te botuar ne konference 

nderkombetare 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 Konferenca  
 

1. I.Shabani, E. Cipi, B. Cico, Solutions Web Services based E-business Application and 
Integration:  Proceedings of Fourth International Bulgarian-Greek Scientific    
Conference, Computer Science’2008, 18-19 September 2008, p. 840-845,  ISBN  978-
954-580-256-0   Kavala, Greece, 

2. A.Hyso, E. Cipi, B. Cico, Neural Network as Improving Tools for Agent Behavior: 
Qershor2009,IADIS International Conference ISA 2009, ISBN: 978-972-8924- 87-4, 
editor António Palma dos Reis , vol single, p 261:263. Portugal 

3. E. Cipi, B. Cico, An Agent Based Intelligent System: Simulation and Application:, 
Proceedings of the Four-th annual south east European Doctoral student  Conference, 
July 2009, Vol1,ISBN 978-960-9416-00-9, South East European  Research Centre, 
pg.523-531. Greece 

4. E. Cipi, B. Cico, Simulation of an Agent Based System Behavior in a Dynamic and 
Unexpected Environment: Abstract presentation, The Huntsville Simulation 
Conference, 27 -29 October HSC 2009, USA. 

5. E. Cipi, B. Cico, G.Vasmatics, Intelligent marketing: possibilities of a revolution in 
supermarkets organization using agent based systems.  26-28 May, 2010 EBES 
conference Istanbul, Turkey 

6. E. Cipi, B. Cico, Intelligent agents as tools to provide better solutions in database 
applications: IADIS 2010, ISA Conference, , 29-31 July, Freiburg, Germany 

7. E. Cipi, B. Cico Information agents as a new paradigm for developing software 
applications in database systems Proceedings of the Four-th annual south east 
European Doctoral student  Conference, September 13-14 2010, Vol2,ISBN 978-960-
9416-04-7, South East European  Research Centre, pg.501-508. Greece 

8. E. Cipi, B. Cico , Intelligent systems as new software architectures, 22-24 June 2011, 
ISBN 978-961-92486-4-5, international Scientific Conference on Management of 
Knowledge and Learning, Celje, Slovenia 

9. E. Cipi, B. Cico,  Multi agent system as modulated architectures in the software 
engineering process,10-12 May 2011, ISBN 978-99956-59-13-4, international 
Conference on Economy and technology , Tirana, Albania 

10. Eva Cipi, Alketa Hyso, Elda Ramaj, Roneda Muco, Intelligent Agent Solutions to 
Improve Strategic Level of Self – Management in Information Systems as One of 
Required Attributes in Business Environment, Multi-Disciplinary Conference of 
International Journal Of Sciences And Arts, 31-2 November  , Rome , Italy 

11. Eva Cipi, Alketa Hyso,  Software Agents Integrated in Navigation Systems as Better 
Solutions to Provide Intelligent Behaviors on Dynamic and Unpredicted  Environments, 
Multi-Disciplinary Conference of International Journal Of Sciences And Arts, 28-2 
dhjetor , Freiburg-Gottenheim , Germany, Alketa Hyso, Eva Cipi, Machine learning and 
knowledge aquision techniques in designing intelligent agents, Multi-Disciplinary 
Conference of International Journal Of Sciences And Arts, 28-2 december, Freiburg-
Gottenheim , Germany. 

12. Eva Cipi , Alketa Hyso New School organization ICT Based, First international 
Conference ICT in Education in Albania, The present and the future, 15 July 2012, 
Vlore Albania 

13. Eva Cipi , Betim Cico, A semi-autonomous Simulation Based Architecture for  robotic 
services in a partially known environment, International Conference on Business, 
Technology and Innovation, 2-3 November 2012 , Prishtine, Kosove 

14. Eva Cipi, Alketa Hyso,  Software Agents Integrated in Navigation Systems as Better 
Solutions to Provide Intelligent Behaviors on Dynamic and Unpredicted  Environments, 
Multi-Disciplinary Conference of International Journal Of Sciences And Arts, 28-2 
dhjetor 2013, Freiburg-Gottenheim , Germany,  

15. Alketa Hyso, Eva Cipi, Machine learning and knowledge aquision techniques in 
designing intelligent agents, Multi-Disciplinary Conference of International Journal Of 
Sciences And Arts, 28-2 december, Freiburg-Gottenheim , Germany. 

16. Eva Cipi , Alketa Hyso New School organization ICT Based, First international 
Conference ICT in Education in Albania, The present and the future, 15 July 2012, 
Vlore Albania 

17. Eva Cipi , Betim Cico, A semi-autonomous Simulation Based Architecture for  robotic 
services in a partially known environment, International Conference on Business, 
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Technology and Innovation, 2-3 November 2012 , Prishtine, Kosove 
18. Dr.Eva Cipi, Developing third mission activities in Albanian  universities, International 

Conference  on Entrepreneurship-  IEC, 16-18 maj 2014 Stamboll, Turqiwww.iec.org 
19. Dr.Eva Cipi How to integrate Didactic Learning Approaches, Journal of Educational 

and Social Research Vol 5.n.2ISSN: 4401-414-347January 2014Dr.Eva Cipi, Lifelong 
Learning as one of the third mission activities in Vlora University , U3M-final Project 
ConferenceISBN: 8-9 Shtator 2014 Durres , Albaniawww.u3m-al.org 

20. Dr.Eva Cipi, Developing software engineering processes in automated systems, 
International Multidisciplinary conference in  Integrating Science in New Global 
challenges  ISBN:978-9928-4221-5-6, 27-29 March 2015, Dubrovnik Croatia, 
www.ictea.org 

21. Eva Cipi, G.Albano, ICRAE 2014, Shkoder, Educational Software, 29 june -2 korrik 
2014  

22. Dr.Eva Cipi, Intelligent system assistane  in water pollution, International Conference 
for Technology and Science , FHWien University of Applied Sciences, 19 to 23 April 
2015.Vienna , Austria 

23. Dr.Eva Cipi, Wireless communication architecture of a robotic services system in an 
unknown environment 

24. MECO 2015 –the Fourth Mediterranean Embedded Computing Resources 
Conferences , 14-18 Qershor 2015 

25. Eva Cipi, Indroduction of first programing experiences in child hood stages usin game 
platforms .Conference nderkombetare Education and Advancend Research : END – 
27 qershor -1 korrik 2014 ISBN: 978-989-97866-77 Madrid, Spanje 

26. Eva Cipi Giuseppe Albano, educational Software, konferenca ICRAE 2014, 30-2 Korrik 
2014 Shkoder 

27. Eva Cipi,  Wireless communication in  automated systems - ICTEA-5 conference 15-
17  prill 2016, Split Croacia. 

28. Eva Cipi, Betim Cico,   An Adaptive Architecture of Intelligent Sensing Systems 
in Water Pollution Monitoring,  7th Annual International Conference 
“Information Systems and Technology Innovations: the New Paradigm for a Smarter 
Economy” 17-18- Qershor , La Plaza hotel, Tirane, Albania 

29. Eva Cipi, Idlir Islamaj, A smart sensor based architecture of an automated System of 
car parking Management , IJAS conference, 29 nentor-2 dhjetor 2016, University of 
Freiburg, Gjermani 
 
 

 
Artikuj  NE REVISTA NDERKOMBETARE 
 

30. “Science, Technology and Innovation International Journal”, New functionalities of a 
information  system adding agents in software applications, autor : Eva Cipi , Betim 
Cico, Vol1 , August  2011,  best paper category . ISSN 2223-2257 

31. “International journal of information system and security”,  University of PitsBurg, USA, 
Information agents as a new paradigm for developing software applications in 
database systems,  autor : Eva Cipi , Betim Cico, Vol4 , April 2011,  best paper 
category . ISSN ONLINE 1744-1773 , 1744-1765(PRINTED) 

32. “Academicus”  international journal, Tirana, Albania, Intelligent marketing: possibilities 
of a revolution in supermarkets organization using agent based systems.  autor : Eva 
Cipi , Betim Cico, Vol1 , December  2010,  ISSN 2079-3715 

33.  The World of Science “ International Journal , Online journal, Simulation of an Agent 
Based System Behavior in a Dynamic and Unexpected Environment: autor : Eva Cipi , 
Betim Cico, Vol3 , May   2011. www.ijscis.org  . ISSN 2221-0741 

34. International Journal of Sciences And Arts.  Eva Cipi, Alketa Hyso,Intelligent Agent 
Solutions to Improve Strategic Level of Self – Management in Information Systems as 
One of Required Attributes in Business Environment, CD-ROM ISSN: 1944-6934, 
2012 volume 05, Number 01 

35. ,  – Management in Information Systems as One of Required Attributes in Business 
Environment, CD-ROM ISSN: 1944-6934, 2012 volume 05, Number 01 

36. International Journal of Sciences And Arts.  Eva Cipi,  Intelligent system assistane  in 
water pollution 

37. International ICTEA Annual Journal - Eva Cipi, Wireless communication in  automated 
systems. 

38.  International Journal of Arts and Sciences-  Eva Cipi, A smart sensor based 
architecture of an automated System of car parking Management ( derguar per botim)  

 

http://www.iec.org/
http://www.u3m-al.org/
http://www.ictea.org/
http://embeddedcomputing.me/
http://www.ijscis.org/


 

Page - Curriculum vitae of 
 CIPI Eva 

  

  

 

Artikuj  te tjere 
 

39. Analiza dhe tendenca te arkitekturave VLIW ne Multiprocesore: UPT, Fakulteti i 
Inxhinierise Elektrike, Qershor 2007, Tirane ,  E.Cipi (Artikull) 

40. Memory management in operating systems OO: UPT,Fakulteti i Teknologjise se 
Informacionit, qershor 2008,  Tirane, E.Cipi (artikull) 

41. Studimi dhe Analiza e Politikave te Menaxhimit te Rradheve ne Routera: UPT, 
Fakulteti i Teknologjise se Informacionit, prill 2008, E.Cipi (artikull) 

 
Botime   
 

42. Software : Microsoft Office , XP: Triptik 2007, Vlore , Autor: E. Cipi, A. Hyso,  
43. Bazat e te dhenave, Rrjetat informatike dhe Komunikimi: Triptik 2007, Vlore,  Autor  E. 

Cipi , A.Hyso,  
44. Inxhinieri Software: grup leksionesh per lenden Inxhinieri software per degen  

Teknologji Informacioni, Qershor 2006, Triptik , Vlore, Autor: E Cipi( Dispence) 
45. Rrjeta te Kompjuterave: grup leksionesh per lenden Rrjeta kompjuterash per degen  

Teknologji Informacioni. Korrik  2008, Triptik , Vlore,  Autor: E Cipi (Dispence) 
46. TIK ne Shkolla , Eva Cipi , Alketa Hyso, D. Lamllari, M. Kodra. nen projektin Cilesi dhe 

Barazi ne Arsim 
47. Sisteme elektronike , Luciana Toti, Eva Cipi 

 

Referenca :   

 

Profesor Betim Cico      

shef i departamentit te inxhinierise informatike , FIE, UPT  bcico@gmail.com  

Profesor Aleksander . Xhuvani     UPT a.xhuvani@yahoo.com 

 Profesor Neki Frasheri  drejtor  Center For R&D In IT,  UPT neki.frasheri@gmail.com  

Profesor Zamir Dika       rektor i East South European University, z.dika@seeu.mk  

Z.Nora Malaj –z/minister MAS 

 

mailto:bcico@gmail.com
mailto:a.xhuvani@yahoo.com
mailto:neki.frasheri@gmail.com
mailto:z.dika@seeu.mk
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AFTESI DHE KOMPETENCA 

PERSONALE DHE KOMPETENCA 
Te fituara gjate jetes dhe karieres por jo 

domosdoshmerisht te provuara nga 

certifikata apo diploma formale. 

GJUHA E MEMES  SHQIP 

GJUHE TE TJERA 

  ITALIIAN –   

• Aftesi ne lexim   Shume mire 

• Aftesi ne shkrim  Shume mire 

• Aftesi ne komunikim   Shume mire 

   ANGLISHT –   

• Aftesi ne lexim  B2 

• Aftesi ne shkrim  B2 

• Aftesi ne komunikim  B2 

AFTESI ORGANIZUESE DHE 

KOMPETENCA   

Koordinim dhe administrim per njerez , 
projekte dhe buxhete: ne pune , ne pune 

vullnetaredhe shtepi. 

 Themeluese dhe drejtuese e qendres se edukimit dhe kerkimit shkencor per Patenten Europiane 
Pedagogjike ne ICT, duke krijuar Nyjen Kombetare EPICTALBANIA 

Aftesi te mira per zhvillimin e projekteve ne fushen e IT: propozuar ne AKTI 

Koordinatore e   projektit TEAVET, Erasmus Plus 2017-2020 

Koordinatore e projektit Green TECH, erasmus Mundus  2014-2018 

Koordinatore e projektit U3M, Tempus   2012-2024 

Koordinatore e projektit Business Clubs, Interreg Greece Albania  2019-2020 

Anetar projekti AFRIMED- 2019-2021 

Organizatore ne nismen per krijimin  e rrjetit gjitheperfshires kombetar te grave RRGJGSH 

AFTESI TEKNIKE DHE 

KOMPETENCA 

ME KOMPJUTERA, LLOJE TE 

TJERA SPECIFIKE, MAKINERI, ETJ. 

 Njohuri shume te mira: sisteme operative Windows XP dhe Vista, Microsoft Office 2003, 2007 

Njohuri dhe kompetenca ne hartimin e programeve te studimit tip  bachelor dhe master 
shkencor ne teknologjine e Informacionit 

Zhvilluese e programeve te trajnimit për mesues me kredite  

Universiteti I Vlores: programi bachelor : dega Teknologji Informacioni, 

                                                                 dega Informatike 

  Universiteti Pavaresia :  programi bachelor: Dega Inxhinieri informatike 

                                         5 programe master profesional dhe shkencor 

                                          1 program master: pedagogji e avancuar dhe TIK 

  Qendra EPICTALBANIA:  17 module te programit te trajnimit te patentes EPICT Licence 

                                        

AFTESI ARTISTIKE DHE 

KOMPETENCA 

MUZIKE, SHKRIME, PIKTURE, ETJ. 

 PIKTURE 

TE TJERA AFTESI DHE 

KOMPETENCA 

KOMPETENCA TE PAPERMENDURA 

ME LART. 

 Kerkim shkencor:  

Perdorimi  i teknologjise se informacionit ne mesimdhenie 

Artificial Intelligence : studimi I sjelljes se agjenteve robotike ne mjedise dinamike dhe statike 

Project manager :manaxhim projektesh ne fushen e interesit te kerkimit shkencor 

PATENTA  Patente e grupit B 

ECDL License 

EPICT License Master facilitator 

TEAVETmodule.  Master Facilitator  

 

ANEKSE  Te gjitha te dhenat e mesiperme jane te dokumentuara 


